substituídos, nos termos do artigo 67, §6º, da Lei nº 14.133/2021, por profissionais de 
experiência equivalente ou superior, desde que a substituição seja aprovada pela Administração. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.529.667,13 (Três milhões, quinhentos e 
vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais e treze centavos). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral do Município. 
11.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação